

Aktivitetsplan Juniorklubben Fristedet

Nyhedsbrev - Januar

Kære alle børn og forældre

Når december-mørket langsomt sænker sig, og julesneen måske ligger som et tyndt tæppe over verden udenfor, så er det tid til at samle varme omkring os. I

Juniorklubben Fristedet har vi taget julens magi til os, og vi fylder rummet med lys, latter og små øjeblikke af glæde. Her handler december om at dele, om at skabe, om at være sammen. Vi har allerede haft vores julepynt-sjov og julebagning, gaveværksted, og julefest i Engården.

Men midt i al julehyggen, kigger vi også fremad – mod januar, den kolde vintermåned, hvor vi fylder rummet med nye eventyr og varme stunder.

Når julen er overstået, og et nyt år er begyndt, ser vi frem til et spændende januar-program i Juniorklubben! Vi har planlagt flere sjove aktiviteter som vinterlege, kreative workshops og måske en tur ud i den kolde vinterluft.

Der er også blevet snakket om vores program i uge 7, i blandt personalegruppen, som vi glæder os til at præsentere jer, og jeres børn for!

Vi håber, at januar bliver en måned, hvor vi både får nye idéer og skaber endnu flere minder sammen. Vintermånederne er perfekte til at lave projekter, spille spil og hygge sig indendørs, så der er masser af sjove muligheder for at få noget ud af tiden på Fristedet.

God jul, og kom godt ind i det nye år.

Der fremkommer lidt vigtige informationer for det nye år nedenfor

HUSK, at der kommer en aktivitetsplan for uge 7, i det nye år.

Prisen for medlemskab i Juniorklubben kommer til at stige med 25,- fra uge 1.

Venlige hilsner, personalegruppen Fristedet

Kasper, Rikke, Jeppe og Sean



- et liv med muligheder og drømme

UngNorddjurs • Åboulevarden 62 • 8500 Grenaa • Tlf.: 89 59 25 50 • www.ungnorddjurs.dk

Januar i Fristedet

Uge 2		Tema: Ingen tema
Mandag	D.6	Vi går i gymnastik salen
Tirsdag	D.7	Nytårssuppe med brød + Børnemøde
Onsdag	D.8	Tegn og gæt
Torsdag	D.9	Kreaværksted med papmache
Fredag	D.10	Filmhygge med boller + Papmache
Uge 3		Tema: Ingen tema
Mandag	D.13	Klamme madder
Tirsdag	D.14	Truck-spotter tur + Papmache projekt
Onsdag	D.15	Alt kan ske dag
Torsdag	D.16	Karaoke
Fredag	D.17	Burgere ala Fristedet
Uge 4		Tema: Ingen Tema
Mandag	D.20	Kuglekamp i salen
Tirsdag	D.21	Boller og saftevand + Pool turnering i Allingåbro Ungdomsklub**
Onsdag	D.22	Fristedets cykelbane
Torsdag	D.23	Gemmeleg i klubben + Andre lege
Fredag	D.24	Poker og Meyer turnering + cookies



- et liv med muligheder og drømme

UngNorddjurs • Åboulevarden 62 • 8500 Grenaa • Tlf.: 89 59 25 50 • www.ungnorddjurs.dk